PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «16» августа 2022 года

	№131/679-5

	город Вязьма

Об исключении из резерва составов участковых комиссий Смоленской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального Закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить для размещения настоящее постановление и список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий, на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

     Н.И. Каспарович

Секретарь комиссии

   Т.П. Андриевская
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской

области
от «16» августа 2022 года № 131/679-5

Список лиц,
исключенных из резерва составов участковых комиссий
Смоленской области
территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
Смоленская область
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

 Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Ильина

Ирина Зигмантовна
	Вяземское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	№ 805

	2
	Ильина

Дарья Денисовна
	собрание избирателей по месту жительства– ул. Чкалова,  г. Вязьма, Смоленская область

	№ 805

	3
	Доронченков

Адександр Александрович
	собрание избирателей по месту жительства– пр. 25 Октября, д.2, г. Вязьма, Смоленская область

	№ 805

	4
	Доронченкова Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы –
ООО « Крал – консерв»

	№ 805

	5
	Курцова Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту жительства– пер. Нахимова, д. 1, г. Вязьма, Смоленская область

	№ 62

	6
	Проничева Алла Игоревна
	собрание избирателей по месту работы – Вяземский районный Совет депутатов

	№ 805

	7.
	Антоненко Елена

Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы –
МБОУ Каснянская СОШ Вяземского района Смоленской области

	№ 46

	8.
	Кирющенкова

Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы –
МБОУ Шимановская СОШ Вяземского района Смоленской области

	№ 56